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Pierwsze spotkanie Unii w sezonie 2021/2022 będzie wyjątkowe. Zespół ze Skierniewic zagra z Polonią Warszawa. Trenerzy Piotr Kocęba i Rafał
Smalec, którzy przez lata stanowili zgrany sztab, tym razem staną po przeciwnych stronach. Zapowiada się bardzo ciekawe otwarcie nowych
rozgrywek. (fot. Konrad Sala)

Unia Skierniewice w sobotę (31.07) rozegra ostatni test mecz przed startem sezonu
2021/2022 w I grupie III ligi. Rywalem będzie Hutnik Warszawa. W pierwszej kolejce
nowych rozgrywek (7.08) zespół ze Skierniewic podejmie Polonię.

Polski Związek Piłki Nożnej przedstawił terminarz rundy jesiennej w ramach rozgrywek I grupy  III
ligi. Pierwszą kolejkę wyznaczono ma weekend 7-8 sierpnia, ostatnią na 20-21 listopada.

Skierniewiczanie pod wodzą Piotra Kocęby rozgrywki rozpoczną w sobotę (7.08) przed własną
publicznością spotkaniem z Polonią Warszawa. Byłych mistrzów Polski poprowadzi dobrze znany w
Skierniewicach Rafał Smalec.

– Chyba nie mogliśmy spodziewać się bardziej atrakcyjnego otwarcia sezonu – mówi Piotr Kocęba. –
Mecz u siebie z jednym z faworytów do awansu do II ligi, w dodatku prowadzonym przez Rafała
Smalca zapowiada się bardzo ciekawie – dodaje.

– Zaskoczony jestem tak dużymi zmianami kadrowymi w Unii. Wydaje się, że zespół ze Skierniewic
będzie jedną z największych niewiadomych w nadchodzącym sezonie – mówi Rafał Smalec. –



Pierwsze mecze zawsze są wielką niewiadomą, drużyny dogrywają detale, boisko wszystko
zweryfikuje – dodaje były trener Unii, którego zadaniem jest wprowadzić Polonię do II ligi.

– W Polonii jest dużo jakości, wprowadzamy nasze pomysły na grę, boisko wszystko zweryfikuje. Na
razie temat presji nie istnieje, wiemy jaki mamy cel i będziemy starali się go zrealizować – mówi
Rafał Smalec.

Po starciu z Polonią Unia w sierpniu zagra jeszcze z: Błonianką Błonie, Jagiellonią Białystok II,
Świtem Nowy Dwór Mazowiecki i Ursusem Warszawa.

Wyjaśniła się przyszłość Kacpra Karaska. Wychowanek Widoku, który dwa ostatnie sezonu spędził w
Unii zagra w sezonie 2020/2021 w pierwszoligowym Widzewie Łódź.

Kacper trafił do Unii we wrześniu 2019 roku z FCB Escolii Varsovii i szybko znalazł uznanie w
oczach trenera Rafała Smalca. Dla Unii zagrał w 45 oficjalnych meczach, strzelając 7 bramek.

Kacper to nie pierwszy gracz Unii, który trafił na piłkarskie salony. Przed sezonem 2021/2022 były
zawodnik Unii Damian Warchoł podpisał kontrakt z ekstraklasową Wisłą Płock, Adrian Dudziński
zagra w drugoligowym Motorze Lubin, Dawid Dzięgielewski zasilił rezerwy warszawskiej Legii, a
Michał Brudnicki i Marcin Pieńkowski wzmocnili Polonię Warszawa.
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